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Svar på remiss från kommunstyrelsen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar till kommunstyrelsen   

 

Lena Lundström Stoltz   

stadsdelsdirektör  

 

 

Sammanfattning 

Stadsledningskontoret har utarbetat förslag till ändring av 

instruktion för Kommunstyrelsens pensionärsråd och de lokala 

pensionärsråden på så sätt att mandatperioderna ändras från ett till 

fyra år samt att antalet ledamöter utökas och ersättarna tas bort. 

Förvaltningen instämmer i stadsledningskontorets förslag.  

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har remitterat stadsledningskontorets förslag till 

ändring av mandatperioder, sammansättning m.m. och ändring av 

instruktion för kommunstyrelsens pensionärråd och 

stadsdelsnämndernas pensionärsråd till stadsdelsnämnden för 

yttrande. 

Ärendet 

I förslag till ändring av instruktion för kommunstyrelsens 

pensionärsråd och stadsdelsnämndernas pensionärsråd föreslås att 

ersättarna i KPR och i de lokala råden tas bort och att antalet 

ledamöter istället utökas med fem i de lokala råden, d.v.s. tio 
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ledamöter, och med nio i KPR, det vill säga totalt 18 ledamöter. I 

remissen anförs att dessa organ endast är rådgivande som inte fattar 

formella beslut och därmed saknas behov av ersättare. Vidare 

föreslås att mandatperioden för råden ändras till fyra år, vilket 

minskar administrationen då val inte behöver genomföras årligen. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positiv till de föreslagna ändringarna och 

instämmer i att nuvarande regler om sammansättning av ledamöter 

och ersättare inte har någon egentlig funktion samt att de ettåriga 

mandatperioderna innebär onödig administration för förvaltningen 

som inför varje val behöver undersöka de olika 

pensionärorganisationernas antal medlemmar som därefter ligger till 

grund för mandatfördelningen i det lokala rådet. Förvaltningen 

föreslår att nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar till 

kommunstyrelsen. 
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